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MUNICIPALIDAD DE CONCHALI
Direcciéon de Desarrollo Comunitario

DE: PAMELA PORTO ARANCIBIA

MEMO N° OS

/ 2016

ANT: Decreto Exento N°698, 27 de

Mayo del 2016

MAT: Envia rendicion de gastos

CONCHALLI, 05 de Octubre del 2016

A: DONA MIRENCHO VIDELA MALUENDA.

DIRECTORA ADMINISTRACION Y FINANZAS

Junto con saludar muy cordialmente, a través del presente adjunto remito a usted

Rendicion de fondo, seglin Decreto de Pago N° 3048 del 08/09/2016, item Transferencia a

Beneficiarios

correspondiente al mes de Septiembre 2016, por

la suma de $333.750,

perteneciente al Programa de Atencién Integral 24 Horas componente Terapia

Multisistémica, y cuyo detalle es el siguiente: ./ [ a s
Total baste 241138

N° Fecha Boleta N° Boleta Motivo / Objetivo semanal Gasto $
1 14/09/2016 704878270 / Compromiso Familia Y. Nufiez 12585
Salida Familiar para generar 4
2 14/09/2016 011636 espacios familiares. Familia M. 20500 /
Alvarez
¢ iso. "
1 15/09/2016 205263940 Refuerzo compromiso. Familia 3799
A. Carrasco
BXBB-72 Traslado en taxi a visita
4
28/00/eale #0054392 domiciliaria no agendada =
BXBB-72 .
' 5 21/09/2016 40054392 Traslado en taxi 1340
/ N
| Pizarras Plan de comunicacion
/ Byron. Confites, galletasy
6 |22/09/2016 974338764 jugos para refuerzo al S 44740
compromiso de las familias.
ﬁ:m Set manos, pinches y
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diademas como privilegios por
cuplimiento de planes Javiera y
Francisca.

23/09/2016

N° operacion 371
tarjeta bip n°
20518068

Carga tarjeta bip para abuela
(gestiones en departamento
social, zoonosis y centro de la
mujer), en el marco de
abordaje de factores de
seguridad y necesidades
basicas detectadas en el caso.
Familia B.Caro

$2000

23/09/2016

450970613

Cubiertos- platos desechables
y vasos para almuerzo familiar.

$18.340

25/09/2016

147093

compra jugo refuerzo
compromiso. Familia F. Soto

$ 900

10

26/09/2016

931937

compra pasteles refuerzo
compromiso M. Alvarez

$1170

11

26/09/2016

913561

compra garrapaticidas en
virtud de urgencia de
salubridad en el domicilio.
Familia B. Caro

$ 12960

12

27/09/2016

929677872

compra teléfono movil como
privilegio para plan de
asistencia a clases Familia B.
Caro

$ 12990

13

27/09/2016

17371

chocolates para refuerzo
compromiso. Familia J. Castro

$2250

14

27/09/2016

0100225 e

Familia J.P. Dinamarca

$ 33900

-

15

27/09/2016

338037004

Celulares para contactar
familias L.Albornoz, B. Caro y
Z. Navia

$32991

16

27/09/2016

287157357

Apoyo a familia J.P Dinamarca

$5195

17

27/09/2016

287157359

Apoyo eliminacion plaga
familia B. Caro

$ 27495

18

27/09/2016

000989302049

Mantencién compromiso
familia D. Astudillo, L.
Albornoz, K. Bustosy Z. Navia

$ 36530

19

27/09/2016

007766

Sesion acorde a plan de
Seguridad J.Marchant

$ 1600
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PAMEL

20 |27/09/2016 706749177 Mantencién compromiso $5119
familia D. Astudillo
" 21 | 28/09/2016 DKFR-63 Traslado en taxi 1730 _
#02353 ’
22 | 28/09/2016 001013427514 “ | Reforzar avances y premios, 6980
caja organizadora para
| maquillaje. Familia J. Castro y
23 | 29/09/2016 561286445 / Mercaderia: Fideos- arroz- $55145 -
jurel-mariscos en conserva-te
Familia J Fernandez y A.
Carrasco
AT
Atentamente,




