

MUNICIPALIDAD DE CONCHALI Dirección de Desarrollo Comunitario

MEMO N° 05 / 2016

ANT: Decreto Exento N°698, 27 de

Mayo del 2016

MAT: Envía rendición de gastos

CONCHALI, 05 de Octubre del 2016

DE: PAMELA PORTO ARANCIBIA

A: DOÑA MIRENCHO VIDELA MALUENDA. DIRECTORA ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Junto con saludar muy cordialmente, a través del presente adjunto remito a usted Rendición de fondo, según Decreto de Pago Nº 3048 del 08/09/2016, ítem Transferencia a Beneficiarios correspondiente al mes de Septiembre 2016, por la suma de \$333.750, perteneciente al Programa de Atención Integral 24 Horas componente Terapia Multisistémica, y cuyo detalle es el siguiente: otal 64sto +341.17

N°	Fecha Boleta	N° Boleta	Motivo / Objetivo semanal	Gasto \$
1	14/09/2016	704878270	Compromiso Familia Y. Nuñez	12585
2	14/09/2016	011636	Salida Familiar para generar espacios familiares. Familia M. Álvarez	20500
3	15/09/2016	705263940 /	Refuerzo compromiso. Familia A. Carrasco	3799
4	21/09/2016	BXBB-72 #0054392	Traslado en taxi a visita domiciliaria no agendada	950
5	21/09/2016	BXBB-72 #0054392	Traslado en taxi	1340
6	22/09/2016	974338764	Pizarras Plan de comunicación Byron. Confites, galletas y jugos para refuerzo al compromiso de las familias. Set manos, pinches y	\$ 44740
	I. MU	NICIPALIDAD CONCHALI	Set manos, pinenes 4	

CORRESPONDENCIA

HORA: DIRECCIÓN \$ 83-9RH

1			diadamas as ma mututta et e e u	
b			diademas como privilegios por cuplimiento de planes Javiera y Francisca.	
7	23/09/2016	N° operación 371/ tarjeta bip n° 20518068	Carga tarjeta bip para abuela (gestiones en departamento social, zoonosis y centro de la mujer), en el marco de abordaje de factores de seguridad y necesidades básicas detectadas en el caso. Familia B.Caro	\$ 2000
8	23/09/2016	450970613	Cubiertos- platos desechables y vasos para almuerzo familiar.	\$ 18.340
9	25/09/2016	147093	compra jugo refuerzo compromiso. Familia F. Soto	\$ 900
10	26/09/2016	931937	compra pasteles refuerzo compromiso M. Álvarez	\$ 1170
11	26/09/2016	913561	compra garrapaticidas en virtud de urgencia de salubridad en el domicilio. Familia B. Caro	\$ 12960
12	27/09/2016	929677872	compra teléfono móvil como privilegio para plan de asistencia a clases Familia B. Caro	\$ 12990
13	27/09/2016	17371	chocolates para refuerzo compromiso. Familia J. Castro	\$ 2250
14	27/09/2016	0100225	Familia J.P. Dinamarca	\$ 33900
15	27/09/2016	338037004	Celulares para contactar familias L.Albornoz, B. Caro y Z. Navia	\$ 32991
16	27/09/2016	287157357	Apoyo a familia J.P Dinamarca	\$ 5195
17	27/09/2016	287157359	Apoyo eliminación plaga familia B. Caro	\$ 27495
18	27/09/2016	000989302049	Mantención compromiso familia D. Astudillo, L. Albornoz, K. Bustos y Z. Navia	\$ 36530
19	27/09/2016	007766	Sesión acorde a plan de Seguridad J.Marchant	\$ 1600

20	27/09/2016	706749177	Mantención compromiso familia D. Astudillo	\$ 5119
			Tarrilla D. Astadillo	
· 21	28/09/2016	DKFR-63	Traslado en taxi	1730
		#02353		
22	28/09/2016	001013427514	Reforzar avances y premios,	6980
	160		caja organizadora para	
		/	maquillaje. Familia J. Castro	
23	29/09/2016	561286445	Mercadería: Fideos- arroz-	\$ 55145
		-	jurel-mariscos en conserva-te	
			Familia J Fernández y A.	
			Carrasco	

+68974

Atentamente,

PAMELA PORTO ARANOPRIA OS COMOESARROLLOS